

**RESULTATRAPPORRT SPKM**

SPK Mellansvenska avd

Utskriftsdatum: 19-01-19 14:26 /sus  
Räkenskapsår: 1801 - 1812  
Period: 18-01 - 18-12  
Resultatrapport EUBAS BFL

Sida 1

Konto Namn	Per 18-12	%	Per fg år	Uppn	Ack År	%
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>						
Försäljning						
3010 Medlemsintäkter	131 765,00	34	124 815,00	106	131 765,00	34
3020 Utställningsintäkter	201 314,92	52	149 185,00	135	201 314,92	52
3030 Kursintäkter	10 650,00	3	7 200,00	148	10 650,00	3
3040 Försäljningsintäkter	1 610,00	0	2 409,00	67	1 610,00	0
3041 Sålda kataloger	7 150,00	2	6 330,00	113	7 150,00	2
3042 Caféintäkter	22 727,00	6	18 038,00	126	22 727,00	6
3043 Lotteriintäkter	2 920,00	1	5 140,00	57	2 920,00	1
3731 Outnyttjade presentkort	6 490,00	2	2 800,00	232	6 490,00	2
3740 Öres- och kronutjämning	1,81	0	0,32	566	1,81	0
Summa försäljning	384 628,73	100	315 917,32	122	384 628,73	100
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>384 628,73</b>	<b>100</b>	<b>315 917,32</b>	<b>122</b>	<b>384 628,73</b>	<b>100</b>
Material och varor						
4010 Utställningskostnader	-119 609,92	-31	-108 480,48	110	-119 609,92	-31
4012 Stamboksavgifter	-20 490,00	-5	-16 910,00	121	-20 490,00	-5
4014 Uppdat hunddata PC katalog	-12 090,00	-3	-7 515,00	161	-12 090,00	-3
4020 Priser	-9 863,62	-3	-9 231,20	107	-9 863,62	-3
4021 Presentkort	-9 440,00	-2	-9 440,00	100	-9 440,00	-2
4022 Stockholms Hundmässan	-8 553,90	-2	-5 127,00	167	-8 553,90	-2
4030 Rosetter	-19 915,31	-5	-15 980,04	125	-19 915,31	-5
4040 Lokal-/ringhyra	-6 000,00	-2	-16 600,00	36	-6 000,00	-2
4050 Kurskostnader	-8 900,00	-2	-3 348,00	266	-8 900,00	-2
4060 Cafékostnader	-11 146,79	-3	-10 490,50	106	-11 146,79	-3
4070 Lotterikostnader	0,00	0	-688,00	0	0,00	0
4990 Varulagerförändring	-3 174,18	-1	-3 625,76	88	-3 174,18	-1
Summa material och varor	-229 183,72	-60	-207 435,98	110	-229 183,72	-60
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>155 445,01</b>	<b>40</b>	<b>108 481,34</b>	<b>143</b>	<b>155 445,01</b>	<b>40</b>
Arbetskraft						
7511 Arbetsgivaravg	-3 314,81	-1	-1 005,00	330	-3 314,81	-1
7610 Utbildning	-500,00	-0	-4 355,50	11	-500,00	-0
Summa arbetskraft	-3 814,81	-1	-5 360,50	71	-3 814,81	-1
Övriga kostnader						
5010 Lokalhyra	-22 868,50	-6	-29 954,50	76	-22 868,50	-6
5020 El för belysning	-819,75	-0	-1 828,00	45	-819,75	-0
5410 Förbrukningsinventarier	-5 647,00	-1	-994,00	568	-5 647,00	-1
5460 Förbrukningsmaterial	-99,00	-0	0,00	0	-99,00	-0
5900 Reklam och PR	-5 000,00	-1	0,00	0	-5 000,00	-1
6100 Kontorsmateriel/trycksaker	-4 852,90	-1	-3 908,00	124	-4 852,90	-1
6250 Postbefordran	-511,00	-0	-795,00	64	-511,00	-0
6310 Föreningsförsäkring	-570,00	-0	-570,00	100	-570,00	-0
6390 Övriga riskkostnader	-5 070,35	-1	0,00	0	-5 070,35	-1
6410 Styrelsekostnader	-14 161,38	-4	-17 176,50	82	-14 161,38	-4
6415 Valberedningskostnader	0,00	0	-510,60	0	0,00	0
6430 Verksamhetskonf.kostnader	-9 004,40	-2	-3 456,00	261	-9 004,40	-2
6440 Årsmöteskostnader	-9 261,00	-2	-7 376,10	126	-9 261,00	-2
6450 PF-kostnader	-22 170,00	-6	-20 722,20	107	-22 170,00	-6
6530 Redovisningstjänster	-30 000,00	-8	-30 000,00	100	-30 000,00	-8
6570 PG-kostnader, Swishavg etc	-7 162,40	-2	-6 569,80	109	-7 162,40	-2
6910 Licensavgifter & dyl	-945,00	-0	-915,00	103	-945,00	-0
6993 Lämnade bidrag & gåvor	-391,50	-0	-4 137,00	9	-391,50	-0

Konto Namn	Per 18-12	%	Per fg år	Uppn	Ack År	%
Summa övriga kostnader	-138 534,18	-36	-128 912,70	107	-138 534,18	-36
RÖRELSENS KOSTNADER	-371 532,71	-97	-341 709,18	109	-371 532,71	-97
RESULTAT FÖRE AVSKR	13 096,02	3	-25 791,86	-51	13 096,02	3
Finansiella intäkter/kostn						
8410 Räntekostnader	0,00	0	-28,00	0	0,00	0
Summa finans intäkter/kostn	0,00	0	-28,00	0	0,00	0
Bokslutsdispositioner						
8811 Redovisat resultat Sthmssektionen	-156,81	-0	-15 991,22	1	-156,81	-0
8813 Redovisat resultat Täby/Roslagen	-13 366,20	-3	-1 184,70	999	-13 366,20	-3
8814 Redovisat resultat Lägerssektionen	-44 200,80	-11	10 565,80	-418	-44 200,80	-11
8815 Redovisat resultat Örebro	3 124,30	1	-553,60	-564	3 124,30	1
Summa bokslutsdispositioner	-54 599,51	-14	-7 163,72	762	-54 599,51	-14
RESULTAT FÖRE SKATT	-41 503,49	-11	-32 983,58	126	-41 503,49	-11
Årets resultat						
8999 Årets resultat	41 503,49	11	32 983,58	126	41 503,49	11
Summa årets resultat	41 503,49	11	32 983,58	126	41 503,49	11
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0	0,00	0	0,00	0